
Rindswurst 120g GRASMEHR GM 27100
Artikelnummer: 106623

Hergestellt aus ausgesuchtem Rindfleisch, fein gekuttert, traditionell gewürzt und schonend geräuchert. Spezialität mit
knackigem Biss und vollfleischigem Geschmack.

Verkehrsbezeichnung : Rindswurst

Hersteller : Edwin Grasmehr GmbH

Marke : GRASMEHR

Herkunft : Deutschland

Zubereitung : sieden, braten, grillen

Zutaten : Kalbfleisch, Rindfleisch 30%, Trinkwasser, Kalbsfett, Nitritpökelsalz
(Speisesalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Gewürze,
Dextrose, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren,
Stabilisatoren: Diphosphate, Natriumacetat, Würze, Verdickungsmittel:
Carboxymethylcellulose, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Natriumascorbat,
Gewürzextrakte, Farbstoff: Echtes Karmin, essbare Hülle (Rindercollagen),
Rauch.
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deklarationspflichtige
Zusatzstoffe :

mit Antioxidationsmittel, mit Farbstoff, mit Phosphat

ernährungsphysiologische
Kennzeichen :

Ohne deklarationspflichtige Allergene, Glutenfrei, Laktosefrei

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Nein

Durchschnittliche
Nährwertangaben pro :

100 g

Brennwert : 890 kj / 214 kcal

Fett : 16 g

davon gesättigte Fettsäuren : 8.6 g

Kohlenhydrate : 1.8 g

davon Zucker : 1 g

Eiweiß : 15 g

Salz : 2.7 g

Warengruppe : 59 - Wurstwaren / 640 - Würstch.gebrüht/geko

Bruttogewicht : 1.3 kg

Nettogewicht : 1.2 kg

Tiefe/Breite/Höhe : 245/185/50 mm

Temperaturzone : 03

Lieferantenartikelnummer : 27100

EAN : 4017922270950

Restlaufzeit ab Werk(Tage) : 14
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